SIAF
MASAGUA
Ubicacion Geografica: 0505

Periodo del: 01/05/2017

al:

Tarjeta de ejecucion presupuestaria

31/05/2017

Pagina: Pigina 1 de 4
Fecha: 05/06/2017
Hora: 09:50:09a.
R00815282.rpt

Montos expresados en Quetzales

Fecha

Transferencias

Descripcion Expediente Original Ampliacién Positivas

Transferencias
Negativas

Pre
Compromiso

Devengado
Compromiso (Ctas. x Pagar)

Extra

Pagado Presupuestario

12/05/2017

12/05/2017

12/05/2017

12/05/2017

12/05/2017

12/05/2017

12/05/2017

14.005.001.002.000.416 22-0101-0001

PAGO DE BECA MUNICIPAL 9811 0.00 0.00
CORRESPONDIENTE AL ANO
2016 RECIBO NO 001-2,017

PAGO DE BECA MUNICIPAL 9811 0.00 0.00
CORRESPONDIENTE AL ANO
2016 RECIBO NO 001-2,017

Pago de PAGO DE BECA 9811 0.00 0.00
MUNICIPAL

CORRESPONDIENTE AL ANO

2016 RECIBO NO 001-2,017

PAGO DE BECA MUNICIPAL 9813 0.00 0.00
CORRESPONDIENTE AL ANO
2016 RECIBO NO 003-2,017.

PAGO DE BECA MUNICIPAL 9813 0.00 0.00
CORRESPONDIENTE AL ANO
2016 RECIBO NO 003-2,017.

Pago de PAGO DE BECA 9813 0.00 0.00
MUNICIPAL

CORRESPONDIENTE AL ANO

2016 RECIBO NO 003-2,017.

PAGO DE BECA MUNICIPAL 9815 0.00 0.00
CORRESPONDIENTE AL ANO
2016 RECIBO NO 005-2,017

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Presunuestado:(O)

-1,800.00

0.00

0.00

-1,000.00

0.00

0.00

-1,000.00

0.00

-1,800.00

0.00

0.00

-1,000.00

0.00

0.00

230.000.00

0.00 0.00

0.00 0.00

-1,800.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

-1,000.00 0.00

0.00 0.00



SIAF
MASAGUA

Ubicacion Geografica: 0505

Tarjeta de ejecucion presupuestaria

Periodo del: 01/05/2017

al:

31/05/2017

Pagina: Pigina 2 de 4
Fecha: 05/06/2017
Hora: 09:50:09a.
R00815282.rpt

Montos expresados en Quetzales

Fecha

Descripcion

Expediente Original

Ampliacién

Transferencias
Positivas

Transferencias
Negativas

Pre
Compromiso

Devengado

Pagado
Compromiso (Ctas. x Pagar) g

Extra

Presupuestario

12/05/2017

12/05/2017

12/05/2017

12/05/2017

12/05/2017

12/05/2017

12/05/2017

12/05/2017

PAGO DE BECA MUNICIPAL
CORRESPONDIENTE AL ANO
2016 RECIBO NO 005-2,017

Pago de PAGO DE BECA
MUNICIPAL
CORRESPONDIENTE AL ANO
2016 RECIBO NO 005-2,017

PAGO DE BECA MUNICIPAL
CORRESPONDIENTE AL ANO
2016 RECIBO NO 007-2,017

PAGO DE BECA MUNICIPAL
CORRESPONDIENTE AL ANO
2016 RECIBO NO 007-2,017

Pago de PAGO DE BECA
MUNICIPAL
CORRESPONDIENTE AL ANO
2016 RECIBO NO 007-2,017

PAGO DE BECA MUNICIPAL
CORRESPONDIENTE AL ANO
2016 RECIBO NO 008-2,017

PAGO DE BECA MUNICIPAL
CORRESPONDIENTE AL ANO
2016 RECIBO NO 008-2,017

Pago de PAGO DE BECA
MUNICIPAL
CORRESPONDIENTE AL ANO
2016 RECIBO NO 008-2,017

9815

9815

9817

9817

9817

9818

9818

9818

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 -1,000.00 0.00

0.00 0.00 -1,000.00

-1,000.00 0.00 0.00

0.00 -1,000.00 0.00

0.00 0.00 -1,000.00

-1,000.00 0.00 0.00

0.00 -1,000.00 0.00

0.00 0.00 -1,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



SIAF
MASAGUA

Ubicacion Geografica: 0505

Tarjeta de ejecucion presupuestaria

Periodo del: 01/05/2017

al:

31/05/2017

Pagina: Pigina 3 de 4
Fecha: 05/06/2017
Hora: 09:50:09a.
R00815282.rpt

Montos expresados en Quetzales

Fecha

Descripcion

Expediente Original

Ampliacién

Transferencias
Positivas

Transferencias
Negativas

Pre
Compromiso

Devengado

Pagado
Compromiso (Ctas. x Pagar) g

Extra

Presupuestario

12/05/2017

12/05/2017

12/05/2017

12/05/2017

12/05/2017

12/05/2017

PAGO DE BECA MUNICIPAL
COCINA INTERNACION
CORRESPONDIENTE AL ANO
2016 RECIBO NO 010-2,017.

PAGO DE BECA MUNICIPAL
COCINA INTERNACION
CORRESPONDIENTE AL ANO
2016 RECIBO NO 010-2,017.

Pago de PAGO DE BECA
MUNICIPAL COCINA
INTERNACION
CORRESPONDIENTE AL ANO
2016 RECIBO NO 010-2,017.

PAGO DE BECA MUNICIPAL
5TO PERITO EN ADMON
CORRESPONDIENTE AL ANO
2016 RECIBO NO 011-2,017.

PAGO DE BECA MUNICIPAL
5TO PERITO EN ADMON
CORRESPONDIENTE AL ANO
2016 RECIBO NO 011-2,017.

Pago de PAGO DE BECA
MUNICIPAL 5TO PERITO EN
ADMON CORRESPONDIENTE
AL ANO 2016 RECIBO NO
011-2,017.

9820

9820

9820

9821

9821

9821

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-1,000.00 0.00 0.00

0.00 -1,000.00 0.00

0.00 0.00 -1,000.00

-1,000.00 0.00 0.00

0.00 -1,000.00 0.00

0.00 0.00 -1,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



SIAF

MASAGUA Pagina:  Pagina 4 de 4
Ubicacion Geografica: 0505 Fecha: 05/06/2017
Hora: 09:50:09a.
Tarjeta de ejecucion presupuestaria RO0815282.rpt
Periodo del: 01/05/2017 al: 31/05/2017

Montos expresados en Quetzales

Transferencias Transferencias Pre Devengado Extra

Fecha Descripcion Expediente Original Ampliacién Positivas Negativas Compromiso Compromiso (Ctas. x Pagar) Pagado

Presupuestario

12/05/2017 PAGO DE BECA MUNICIPAL 9822 0.00 0.00 0.00 0.00 -1,000.00 0.00 0.00 0.00
5TO BACHILLER EN
COMPUTACION
CORRESPONDIENTE AL ANO
2016 RECIBO NO 012-2,017

12/05/2017 PAGO DE BECA MUNICIPAL 9822 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -1,000.00 0.00 0.00
5TO BACHILLER EN
COMPUTACION
CORRESPONDIENTE AL ANO
2016 RECIBO NO 012-2,017

12/05/2017 Pago de PAGO DE BECA 9822 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -1,000.00 0.00
MUNICIPAL 5TO BACHILLER
EN COMPUTACION
CORRESPONDIENTE AL ANO
2016 RECIBO NO 012-2,017

TOTALES: 0.00 0.00 0.00 0.00 -8,800.00 -8,800.00 -8,800.00 0.00

Presupuesto Vigente:(Q) 230,000.00 Disponibilidad:(Q) 221,200.00



